МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №32 г. Улан-Удэ»

(МАОУ «СОШ №32 г. Улан-Удэ»)

П Р И К А З

29.08.2024       №165-ОД

Об организации внеурочной деятельности

для инженерных классов на 2024-2025 учебный год

На основании протокола рабочего совещания по вопросам реализации федерального

проекта «Создание инженерных классов авиастроительного профиля», в целях организации

научно-практической деятельности учащихся в инженерно-технической сфере, вовлечении

в научно-техническое пространство,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности для инженерных

классов на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить состав учащихся 7 «Ж», 9 «А» инженерных классов, группу «инженерный

класс» из числа учащихся 5 классов на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).

3. Назначить Тимофееву Н.П., учителя физики, руководителем группы «инженерный

класс» из числа учащихся 5 классов.

4. Руководителям инженерных классов Алсаевой Д.Б., Родиной А.В., Тимофеевой

Н.П.:

4.1 Сопровождать учащихся на занятия по внеурочной деятельности;

4.2 Контролировать посещаемость учащимися занятий по внеурочной деятельности.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Тимофееву Н.П.

Директор        Ю.Ф. Дикань